

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW Klasy 1 - ROK SZKOLNY 2022/23

Przedmiot	Podręcznik	Obowiązuje w klasach:
Język polski	Oblicza epok, Cz.1 i 2. D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D.Trześniowski, Zakres podstawowy i rozszerzony, WSiP	A,B,C,E,F
Język polskiR	nowa edycja!	D,G
Język angielski	INFORMACJA O PODRĘCZNIKU ZOSTANIE PRZEKAZANA WE WRZEŚNIU	wszystkich
Język angielskiR		
Język niemiecki	Pearson Perfekt 1 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) Autorzy książki: B. Jaroszewicz, J. Szurmant, A. Wojdat-Niklewska Autorzy zeszytu ćwiczeń: P. Dudek, D. Kin, M. Ostrowska-Polak	wszystkich
Filozofia	bez podręcznika	wszystkich
Historia	Poznać przeszłość 1. M.Pawlak, A.Szweda, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , Nowa Era nowa edycja!	1A, 1B, 1C, 1E, 1F, 1G

HistoriaR	Zrozumieć przeszłość 1. R. Kulesza, K.Kowalewski, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony , Nowa Era nowa edycja!	1D
Historia i teraźniejszość	Podręcznik zostanie podany przed 1 września.	wszystkich
Wiedza o społeczeństwie R	W centrum uwagi 1. Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Klęczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era	1D/grupa z wos R/
Geografia	Oblicza geografii 1, Roman Malarz, Marek Więckowski zakres podstawowy (983/1/2019) Nowa Era	1A, 1B, 1C, 1D, 1G
GeografiaR	Oblicza geografii 1, Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh, zakres rozszerzony (973/1/2019) Nowa Era	1E, 1F
Biologia	Biologia na czasie 1. Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Zakres podstawowy . Nowa Era.	1C, 1D, 1E, 1F/grupa z chemiąR/
BiologiaR	Biologia na czasie 1. Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski; Zakres rozszerzony . Nowa Era	

		1A, 1B, 1F/grupa z biologiąR/, 1G
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod Zakres podstawowy , Nowa Era	1C, 1D, 1E,1F/grupa z biologiąR, 1G
ChemiaR	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. M. Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska Zakres rozszerzony , Nowa Era Zbiór zadań ZR, Nowa Era	1A, 1B, 1F/grupa z chemiąR/
Fizyka	Fizyka 1 podręcznik, zakres podstawowy WSiP; L.Lehman, W.Polesiuk, G.Wojewoda. nowa edycja!	1A, 1B, 1D, 1E, 1F, 1G
FizykaR	Fizyka 1 podręcznik, zakres rozszerzony WSiP; M.Fiałkowska, B.Sagnowska, J.Salach nowa edycja! Fizyka 1 zbiór zadań zakres rozszerzony WSiP; A.Bożek, K.Nessing, J.Salach	1C
Matematyka	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka.Zbiór zadań do liceów i techników; Zakres podstawowy . Klasa 1 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro;	1A, 1B, 1D, 1G
MatematykaR	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka.Zbiór zadań do liceów i techników; Zakres rozszerzony . Klasa 1 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro;	1C, 1E
Informatyka	Informatyka na czasie 1, zakres podstawowy Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S.Wierzbicki	1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G

InformatykaR	Nowa Era Informatyka na czasie 1,zakres rozszerzony Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S.Wierzbicki Nowa Era	1C /grupa z inform.R/
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa autor: Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński wyd. OPERON	wszystkich
Ratownictwo medyczne	Bez podręcznika	1A, 1B
Rysunek techniczny	Bez podręcznika	1C
Komunikacja interpersonalna	Bez podręcznika	1D
Psychologia w biznesie	Bez podręcznika	1E
Edukacja ekologiczna	Bez podręcznika	1F
Podstawy psychologii	Bez podręcznika	1G
Wychowanie do życia w rodzinie	Nieobowiązkowo podręcznik i ćwiczenia Wydawnictwo Rubikon	
Etyka	Bez podręcznika	wszystkich
Religia	Nie jest obowiązkowy "Szukam wolności" redaktor: ks. dr Radosław Mazur lub "Szczęśliwi, którzy żyją wolnością"	